
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У /  Qt. ЛС/9г г. Москва №_

Об итогах ежегодного конкурса на лучшую 
республиканскую, краевую, областную организацию 
Профсоюза в области молодежной политики за 2018 год

Заслушав информацию заведующей организационным отделом аппарата 
Профсоюза Д.О. Шороховой о представленных материалах на конкурс,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с предложением постоянной комиссии ЦК Профсоюза по 
организационной работе и кадровой политике не подводить итоги ежегодного 
конкурса на лучшую республиканскую, краевую, областную организацию 
Профсоюза в области молодежной политики за 2018 год, считать конкурс не 
состоявшимся.

2. Отметить активную работу по работе с молодежью и объявить 
благодарность Президиума Профсоюза:

Председателю Белгородской областной организации Профсоюза -  Чуприне 
Николаю Нестеровичу, председателю Молодежного совета Белгородской областной 
организации -  Маматовой Веронике Владимировне;

Председателю Орловской областной организации Профсоюза -  Чеусовой 
Ольге Витальевне, председателю Молодежного совета Орловской областной 
организации Профсоюза -  Сорокиной Ольге Вячеславовне.



3. Президиуму Профсоюза рассмотреть вопрос о внесении изменений в 
Положение о конкурсе на лучшую республиканскую, краевую, областную 
организацию Профсоюза в области молодежной политики в части поощрения 
победителей конкурса на заседании выборного исполнительного коллегиального 
органа.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя 
Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова


